



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

LIVELLA Holding ApS

Siamvej 19
2300 København S

CVR-nr. 38 48 40 44

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2022

Kenneth Thue Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIVELLA Holding ApS
Siamvej 19
2300 København S

CVR-nr.: 38 48 40 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Kenneth Thue Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 192.591, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 62.033.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.103	-5.151
Bruttoresultat		-9.103	-5.151
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-9.103	-5.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Finansielle omkostninger		-330	-2.338
Resultat før skat		190.567	-7.489
Skat af årets resultat		2.024	1.917
Årets resultat		192.591	-5.572

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	113.000	0
Overført resultat	79.591	-5.572
	192.591	-5.572

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.166	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>103.939</u>	<u>88.932</u>
Tilgodehavender		<u>111.105</u>	<u>88.932</u>
Likvide beholdninger		<u>6.604</u>	<u>17.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.709</u>	<u>106.142</u>
Aktiver i alt		<u><u>167.709</u></u>	<u><u>156.142</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	500
Overført resultat		22.033	-18.058
Egenkapital	3	<u>62.033</u>	<u>-17.558</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.600	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.631
Selskabsskat		97.915	83.033
Anden gæld		161	58.036
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.676</u>	<u>173.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.676</u>	<u>173.700</u>
Passiver i alt		<u>167.709</u>	<u>156.142</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500	-18.058	0	-17.558
Fondsaktier	39.500	-39.500	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>79.591</u>	<u>113.000</u>	<u>192.591</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>22.033</u>	<u>0</u>	<u>62.033</u>

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 98 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

4 Eventualforpligtelser (Fortsat)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen